Münir Aktepe, Osmanlıların Rumeli’de ilk fethettikleri Çimbi Kal’ası”, Tarih Dergisi, I/II, Ġstanbul

1950, s. 285-297.
6 AĢıkpaĢazâde, Tevarih-i Al-i Osman, Ġstanbul 1332, s. 53.
7 Hoca Sadettin Efendi, Tacü’t Tevarih, (haz. Ġsmet Parmaksızoğlu), Ankara 1999, s. 136-137.
8 Halil Ġnalcık’a göre, “770/1369 kışında Sultan Edirne sarayında kalır. 770/1369 baharında Sultan

Bizans’a karşı yeniden harekâta geçerek Trakya’da Istranca (bugün Yıldız) dağları eteğinde önemli

Pınarhisar, Kırkkilise ve Vize kalelerini ele geçirir. Kırkkilise karşı koyduğu için savaşan Rum askerini
kılıçtan geçirir. Sultan Kırkkilise’yi kuşatırken Mihaloğlu doğuda Vize kalesi üzerine gider.

Yüzyıl BaĢlarında Harput Mukataatına Ait Bir Ġcmal Muhasebe Defteri”,

OÜEFD, III, Samsun 1988, s. 93-95; Bir iltizam sözleĢmesi örneği için ayrıca bkz. Mehmet Ali Ünal,

“XVI. Yüzyıl Sonlarında Bir Ġltizam SözleĢmesi”, Tarih İncelemeleri Dergisi, VI, Ġzmir 1991, s. 59-77.
27 Ömer Lütfi Barkan, “H. 933-934 (M. 1527-1528) Mali Yılına Ait Bir Bütçe Örneği” İFM, XV/1-4,

Ġstanbul 1953, s. 277.
28 BOA. TD 370, s. 246-292.
29 TK. KKA. TD 310, s. 3-5.

vize ve niyabet-i nahiye-i mezbureki serbest olmayan

timarlardan nısf cürm-ü cinayet ve bac-ı bazar ve mahsul-ü
mezraaha der kurb-i Ģehr maa bad-i heva

25.000

47 Mehmet Ali Ünal, Osmanlı Devrinde Sinop (XV. Yüzyıldan XVIII. Yüzyıla Sinop Kazası), Isparta

2008, s. 251.
48 Enver Çakar, “H. 931 (M. 1524-1525) Tarihli ve 125 Numaralı Halep Ġcmal Defterinin Tanıtımı ve

Tahlili”, Türk Dünyası Araştırmaları, 90, (Mayıs 1994) s. 120.
49 Doğan Yörük, XVI. Yüzyılda Aksaray Sancağı (1500-1584), Konya 2005, s. 236.
50 Doğan Yörük, XVI. Yüzyılda Ereğli Kazası, Konya 2009, s. 155.
51 Ġbrahim Solak, XVI.

256-270.
92 Doğan Yörük, XVI. Yüzyılda Ereğli Kazası, s. 155.
93 Ġbrahim Solak, XVI. Asırda Maraş Kazası (1526-1563), s. 195.
94 Ġbrahim Solak, XVI. Yüzyılda Zamantu Kazasının Sosyal ve İktisadi Yapısı, Konya 2007, s.83.
95 Özer Ergenç, XVI. Yüzyılın Sonlarında Bursa, s. 126.
96 Enver Çakar, “H. 931 (M. 1524-1525) Tarihli ve 125 Numaralı Halep Ġcmal Defterinin Tanıtımı ve

Tahlili”, s. 120.